
UCHWAŁA NR XXXII/413/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/269/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439, 2320 i 2361) Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)) uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XX/269/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5281) otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA8A73E-9E71-4BE2-8A82-0252D1F5DF61. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/413/2021 

Rady Miasta Marki 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Miasto Marki 

RODZAJ ZABUDOWY 

RODZAJ ODPADÓW ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 

ZABUDOWA 
WIELOLOKALOWA 
(WIELORODZINNA) 

Niesegregowane 
(zmieszane) odpady 
komunalne 

nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie 

nie rzadziej niż dwa razy na 
tydzień 

Tworzywa sztuczne  

Metale 

Odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe 

nie rzadziej niż dwa razy w 
miesiącu 

lub 
według zapotrzebowania 

samodzielne dostarczenie do 
punktu/ów selektywnego 

zbierania odpadów 

Papier 

Szkło  

raz na miesiąc 
lub 

według zapotrzebowania 
samodzielne dostarczenie do 

punktu/ów selektywnego 
zbierania odpadów 

nie rzadziej niż raz na tydzień 
lub 

według zapotrzebowania 
samodzielne dostarczenie do 

punktu/ów selektywnego 
zbierania odpadów 

Bioodpady 

nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie 

lub 
według zapotrzebowania 

samodzielne dostarczenie do 
punktu/ów selektywnego 

zbierania odpadów 

nie rzadziej niż dwa razy na 
tydzień 

lub 
według zapotrzebowania 

samodzielne dostarczenie do 
punktu/ów selektywnego 

zbierania odpadów 

Meble i inne odpady 
wielkogabarytowe 

Zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny 

dwa razy w roku (na 
zgłoszenie) 

lub 
według zapotrzebowania 

samodzielne dostarczenie do 
punktu/ów selektywnego 

zbierania odpadów 

raz na miesiąc 
lub 

według zapotrzebowania 
samodzielne dostarczenie do 

punktu/ów selektywnego 
zbierania odpadów 

Przeterminowane leki 
oraz odpady 
niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych 
powstałe w 

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do 
punktu/ów selektywnego zbierania odpadów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA8A73E-9E71-4BE2-8A82-0252D1F5DF61. Podpisany Strona 1



gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w 
formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we 
krwi, w szczególności 
igieł i strzykawek 
Chemikalia 
Zużyte baterie i 
akumulatory 
Styropian opakowaniowy 
Odpady niebezpieczne 
Odpady tekstyliów i 
odzieży 

Zużyte opony 
według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do 

punktu/ów selektywnego zbierania odpadów, 
lecz nie więcej niż 4 sztuki raz na pół roku na mieszkańca 

Odpady budowlano-
remontowe i rozbiórkowe 

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do 
punktu/ów selektywnego zbierania odpadów, 

lecz nie więcej niż dwa razy w roku maksymalnie po 1 m3 
(jeden metr sześcienny) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA8A73E-9E71-4BE2-8A82-0252D1F5DF61. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Z uwagi na zgłaszane przez mieszkańców nieruchomości zabudowanych budynkami
jednorodzinnymi konieczności zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów
segregowanych to jest tworzyw sztucznych metali i odpadów opakowaniowych
wielomateriałowych Rada Miasta Marki po przeanalizowaniu możliwości finansowych
Gminy Miasto Marki zdecydowała się na dwukrotne zwiększenie częstotliwości odbioru
ww. odpadów.

Zgodnie z art. 6r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach projekt przedmiotowej uchwały został przekazany do powiatowego
inspektora sanitarnego w Wołominie, w wyniku czego uzyskał pozytywna opinię.

Wobec powyższego zasadnym stało się podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr
XX/269/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5281) w powyższym
zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA8A73E-9E71-4BE2-8A82-0252D1F5DF61. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/413/2021 
Data dokumentu 2021-03-31 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/269/2020 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu 1EA8A73E-9E71-4BE2-8A82-0252D1F5DF61 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1722453718 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2021 19:23:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA8A73E-9E71-4BE2-8A82-0252D1F5DF61. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-31T17:23:44+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




